Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Онгудайский район»

Совет депутатов района (аймака)
	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тозолмо

«Ондой аймак»

депутаттардын аймак Соведи

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                            JАКААН

от    26.04.2021  г.                                                                                  №5-1-р
с.Онгудай

О назначении ответственного лица за профилактику коррупционных и иных правонарушений в Совете депутатов района (аймака) МО «Онгудайский района»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 г. № 460 и в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в Совете депутатов района (аймака) МО «Онгудайский район» обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с коррупцией, повышения эффективности функционирования Совета депутатов района (аймака) МО «Онгудайский район», за счёт снижения рисков проявления коррупции:
1. Назначить ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений в Совете депутатов района (аймака) МО «Онгудайский район» - консультанта Шнитову Марину Владимировну.

2.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Председатель Совета

депутатов района (аймака)                                                                  А.Ы.Тысов